Продовження додатку

Додаток  1   
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 30.10.2025 № 2310-102-08

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу  «Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентарний
номер
	Кількість

	Причина списання
	Первісна вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік введення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Береза
	10810003
	1
	Потрапляють в зону проведення реконструкції для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.

	50,00
	34,17
	15,83
	2007

	2.
	Горобина 
	10810005
	2
	
	100,00
	68,14
	31,86
	2007

	3.
	Липа 
	10810004
	1
	
	50,00
	34,03
	15,97
	2007

	4.
	Абрикоса 
	10810002
	1
	
	100,00
	79,34
	20,66
	2007

	5.
	Ялівець
	10810011
	1
	
	19,83
	2,34
	17,49
	2008

	6.
	Ялина
	10810009
	3
	
	300,00
	159,18
	140,82
	2009

	
	Підсумок
	
	9
	
	619,83
	377,20
	242,63
	



Міський голова          											       Ігор САПОЖКО
[bookmark: _GoBack]
2

